
Joutsalaiset.  

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, paikalla oleva yleisö sekä median edustajat.  

 

Me Perussuomalaiset arvostamme hyvin hoidettua kuntataloutta ja kuntalaisten palveluiden turvaamista. 

Tämän vuoksi onkin hienoa todeta, että kuntatalouden 2019 tulos jäi talousarviossa suunniteltua alijäämää 

pienemmäksi. Hyvä näin. Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessakin kerrottiin puolen miljoonan 

euron lisämäärärahasta, minkä valtuusto myönsi perusturvalautakunnalle viime syksynä. Ilman sitä oltaisiin 

lähestulkoon siis talousarvion mukaisissa luvuissa. 

 

Me Perussuomalaiset haluamme katsoa eteenpäin, joten seuraavaksi pohdinkin puheenvuorossani sitä, 

miten voisimme tulevaisuudessa parantaa kuntataloutta ja välttää alijäämäisen tuloksen. 

  

Joutsan väkiluku väheni 2019 noin sadalla henkilöllä (94). Eläkeiässä olevat paluumuuttajat tai vapaa-ajan 

asukkaat, jotka vaihtavat vain kirjansa Joutsaan eivät auta meitä taloudelliseen nousuun, vaan kunnassa 

pitää olla työpaikkoja, jotta saataisiin lapsiperheitä sekä työikäisiä asukkaita kuntaan. Kaksoiskuntalaisuus 

olisikin meidän Perussuomalaisten mielestä Joutsan tulevaisuutta ajatellen hyvä asia, näin saataisiin 

veroeuroja myös kuntamme vapaa-ajan asukkaista, jotka työskentelevät osan aikaa töistään täällä. 

 

Koronaepidemia on muuttanut ihmisten käsityksiä etätyöskentelystä ja siinä Joutsalla on mahdollisuus. 

Etätöihin siirtyminen on osoittanut entistäkin selvemmin sen, kuinka paikkariippumatonta työ on 

useimmille. Meidän vahvuutenamme on puhdas luonto, sen lisäksi kunnassa pitää olla hyvät nettiyhteydet, 

tasokkaat asunnot sekä kaikki peruspalvelut pitää olla turvattu. Meidän tulisi investoida tulevaisuudessa 

edellä mainittuihin seikkoihin, jotta etätyöskentelylle on paremmat edellytykset. Näillä keinoilla voisimme 

saada kuntaan myös lapsiperheitä. 

Nykyiset virkamiehet ja työntekijät kunnan eri sektoreilla tekevät erittäin hyvää työtä, ja heitä kohtaan 

arvostus on suuri. Kuntatalouden kannalta yhä useamman tulisi tulevaisuudessa kuitenkin työllistyä 

yksityisellä sektorilla työntekijänä tai yksityisyrittäjänä.  

 

Valtion tuki kunnille tulee luultavasti vähenemään tulevaisuudessa. Joutsassa, Suomessa, eikä koko 

maailmassa ole olemassa sellaista rahakirstua tai aarrearkkua, josta voidaan rahoittaa kuntataloutta siten, 

ettei valtio velkaannu. Tämänkin puheen aikana Suomen velka kasvaa tuhansia euroja, ja tulevaisuudessa 

yhä suurempi osa kerättävistä veroista menee velan korkojen maksuun eikä enää hyvinvoinnin 

rakentamiseen - > meillä on tätä menoa kohta Kreikan kohtalo käsissä. 

 

Tähän loppuun haluan todeta, että me Joutsalaiset olemme ahkeria ja yrittelijäitä sekä toisistamme huolta 

pitäviä kuntalaisia. Meillä on ja on aina ollut tekemisen meininki. Tälle pohjalle on hyvä rakentaa 

tulevaisuuden Joutsaa ja markkinoida sitä Joutsaan muuttaville tai aikoville lapsiperheille. Iso kiitos kaikille 

Joutsalaisille tästä. Muistutan vielä, että meillä on luonto lähellä ja toimimme aina sen arvojen mukaisesti.  

 

Joutsan seudun perussuomalaiset esittää tilinpäätöksen hyväksymistä, ja vastuuvapauden myöntämistä 

tilivelvollisille. 

 

Kiitos. 

 

 



 


